Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование
«Константиновский район»

Собрание депутатов
Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Константиновского района от 26.08.2009 № 49 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
	Принято

Собранием депутатов

	25.04.2012 г.

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 N 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Федеральным законом от 21.11.2011 N 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»,

Собрание депутатов Константиновского района

решило:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Константиновского района:
1.1.  от 26.08.2009 № 49 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.2. от 27.04.2010 № 17 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Константиновского района от 26.08.2009 г. № 49 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Администрации Константиновского района принять Постановление «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников

г.Константиновск

25.04.2012 г.
 № 161
Верно:

ведущий специалист по правовым вопросам

Собрания депутатов Константиновского района

А.В. Чередникова